
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 222,290,611 円

変更後 221,292,000 円

増減 -998,611 円

変更理由

日野都市計画道路３・４・２４号線道路整備工事（その1）

契約金額
（税込）

履行終了日

１　本工事後、施工が予定されている橋梁本体工事に使用する材料の一部の軽量化
　　が可能となり、橋梁本体の荷重が軽減されたことにより、本工事で施工する落
　　橋防止装置（アンカー工）の減量を図ることができたため

２　家屋調査の実施に当たり、一部の対象家屋の権利者から辞退書が提出され、当
　　該調査の件数が減少したため

変更なし

平成30年3月26日

　①落橋防止装置（アンカー工）の変更
　　　　　　　　　　　変更前　　　変更後
　　　　　・鉄筋工　　2.740ｔ　　 1.567ｔ

　②家屋調査の変更
　　　　　　　　　　　変更前　　　変更後
　　　　　・家屋調査　29件　　　　19件


